СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   28 октября 2010 года         № 454

город Глазов

О внесении изменения в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года

№ 407 «О перечне объектов и видах работ для

исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных и обязательных работ»

 Рассмотрев  представление Федерального бюджетного  учреждения «Межрайонная

уголовно-исполнительная инспекция № 2» управления федеральной службы исполнения

наказания России по Удмуртской Республике 22 октября  2010 года № 19/31/2-3004,

руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Глазовский

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести следующее изменение в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 22

апреля 2010 года № 407 «О перечне объектов и видах работ для исполнения уголовных наказаний

в виде исправительных и обязательных работ»:

1. Абзац первый пункта первого решения дополнить следующим объектом:

- ИП Боговеев И.А.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

"Глазовский район"      В.А.Терский

«____»___________________2010 года